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Johdanto 

Toimintavuosi 2023 oli lippukunnan 45. toimintavuosi. Puolijuhlavuosi! 
Toiminnan perusrunkona olivat ikäkausiryhmien viikoittaiset 
partiokokoontumiset. Vuoden kohokohta oli Räppänä-kesäleiri yhdessä 
lammilaisten partiolaisten kanssa. Toimintavuonna lippukunta otti käyttöön 
uuden paikkakuntatunnuksen eli Ryttylä-merkin. Toimintavuonna 
lippukunnanjohtajana toimi partiojohtaja Saila Suominen.  
 

Johtajisto 

Aikuiset eli johtajisto, > 22-vuotiaat 
 
Tavoitteena oli, että lippukuntaa johtaa innostunut ja tehtäväänsä 
sitoutunut hallitus. Hallituksen jäsenten keskeisenä tehtävänä oli 
toimintasuunnitelman ja talousarvion toteuttamisen lisäksi tukea 
ryhmänjohtajia ja tarjota heille sekä koulutusta että johtajahuoltoa.   
 
Lippukuntaa johti toimintavuonna hallitus, joka valittiin syyskokouksessa 
2022. Hallitukseen kuuluivat: 
 

lippukunnanjohtaja Saila Suominen 
lippukunnan varajohtaja, pestijohtaja, 
ansiomerkkivastaava 

Ville-Matti Rissanen 

ohjelmajohtaja, ansiomerkkivastaava Petteri Joensuu 
turva-aikuinen Veka Liiman 
kalustovastaava Jari Nummenpää 
sihteeri ja jäsenrekisterinhoitaja Katri Suontausta 

 

Majanisäntänä ja Kolovastaavana toimi Miika Prami. Toiminnantarkastajana 
toimi Eija Kirjokangas ja varalla oli Minna Luoto. Lippukunnan 
partiohuiveista ja huivimerkeistä vastasi Jaakko Rissanen lokakuun loppuun 
saakka ja marraskuun alusta Titta Liiman. Suoritusmerkeistä vastasi Jaakko 
Rissanen. Lippukunnan taloudenhoitajana toimi Tuija Nummenpää.  
 
Hallitus kokoontui toimintavuonna 3 kertaa. Johtajaneuvosto kokoontui 3 
kertaa tammi-, touko- ja elokuussa.  
 
Ville-Matti Rissanen toimi Suomen Partiolaiset ry:n partioneuvoston 
jäsenenä.  
 
Roosa Mäntyneva toimi Hämeen Partiopiiri ry:n hallituksen jäsenenä 
viestintä- ja markkinointiasioista vastaavana.  
 

Jäsenistö  

 Toimintavuoden alussa aloitetaan ekaluokkalaisten partiotoiminta 
perhepartiotoimintamallilla. 
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> Sudenpentutoimintaa yritettiin aloittaa perhepartiomallilla vuoden 
alussa, mutta lopulta päädyttiin siihen, että helmikuun alussa aloitettiin 
uudistunut sudenpentulauma, jossa oli kaikki 1-3 -luokkalaiset 
partiolaiset. Syyskaudella sudenpentuja saatiin toimintaan lisää ja lisäksi 
muutama aikuinen tuli aktiivisesti lauman toimintaan mukaan.   
 
 Toimintavuonna laaditaan toimintamalli uusien jäsenten hyväksymiseen, 
mikä on mainittuna lpk:n säännöissä.  
 
> Lippukunnan hallitus käsitteli jäsenasiaa ja asiasta päätettiin 
lippukunnan syyskokouksessa. Sääntöihin lisättiin seuraava kohta 
(tummennetulla) 
 

Jäsenellä on oikeus erota lippukunnasta ilmoittamalla siitä 
 kirjallisesti lippukunnan hallitukselle tai 

lippukunnanjohtajalle tai muulle hallituksen erikseen 
nimeämälle henkilölle. 

 
Säännöistä poistettiin (yliviivaus) ja lisättiin (tummennettu)  
seuraavat kohdat 
 
 Kaikki jäsenet hyväksyy lippukunnan hallitus. Hallitus päättää 

jäsenten hyväksymismenettelystä. Hallitus hyväksyy myös 
kannattajajäsenhakemukset ja kutsuu kunniajäsenet. 

 

 Toimintavuonna tavoitteena on, että partion Asiointipalvelu on tuttu 
kaikille jäsenille ja heidän huoltajilleen ja jäsenistö osaa hyödyntää sitä 
tarvittaessa esim. huoltajan tai jäsenen tietojen ylläpitämiseen.  
 
> Asiointipalvelun käytöstä kerrottiin jäsenistölle Lippukuntatiedotteessa 
1/2023.  
 
Lippukunnassa oli toimintavuoden päättyessä 80 jäsentä (vrt. v. 2022, 
jolloin oli 84), joiden jakauma oli oheisen taulukon mukainen:  
 

 

 

 

 
Sudenpennut, 7-9 -vuotiaat 
 
Kevätkaudella lippukunnassa toimi 1 sudenpentulauma. Ketut-lauma aloitti 
uudistettuna helmikuussa ja siihen yhdistettiin Hirvet-lauma.   
      
7-9 v Ketut Eerika Leppälä, Roosa Tuovinen, Sanni Nummenpää 

tytöt       42     
pojat       38     
     

sudenpennut, 7-9 v 12  samoajat, 15-17 v 5 
seikkailijat, 10-12 v 11  vaeltajat, 18-22 v 3 
tarpojat, 12-15 v 25  aikuiset, yli 22 v 24 



 

  

            4/14 
    Vahvistettu kevätkokouksessa 25.4.2024. 

 

Kevätkaudella toiminnassa olivat mukana lisäksi Milla Kasurinen ja Saila 
Suominen. 
 
Syyskaudella lippukunnassa toimi 1 sudenpentulauma. 
 
7-9 v Ketut Eerika Leppälä, Roosa Tuovinen, Sanni Nummenpää 
 
Syykaudella toiminnassa oli mukana lisäksi Milla Kasurinen, Laura Järvinen 
ja Jani Ojennus.  
 
Seikkailijat, 10-12 -vuotiaat  
 
Kevätkaudella lippukunnassa toimi 3 seikkailijavartiota.  

      
10 v Siilit Auli Pulli, Jorma Liljefors 
11 v Kärpät Lauri Suominen, Matias Töllinen, Taavi 

Vainionpää 
12 v Pikkupossut Auli Pulli, Jorma Liljefors 
 
Syyskaudella lippukunnassa toimi 2 seikkailijavartiota.  

    
11 v Siilit Auli Pulli, Jorma Liljefors 
12 v Kärpät Taavi Vainionpää, Lauri Suominen 

 
 

Tarpojat, 12-15 -vuotiaat 
 
Kevätkaudella lippukunnassa toimi 1 tarpojavartio. 
 
13 v Kuovit Saila Suominen 
 
Syyskaudella lippukunnassa toimi 2 tarpojavartiota.  
 
13 v Pikkupossut Auli Pulli, Jorma Liljefors 
14 v Kuovit Saila Suominen, Petteri Joensuu 

 

 
Samoajat, 15-17 -vuotiaat 
 
Kevätkaudella lippukunnassa toimi 1 samoajavartio.  
 
15-17 v Korpit Saila Suominen, Petteri Joensuu 

 
Syyskaudella lippukunnassa toimi 1 samoajavartio.  
 
15-17 v Korpit Saila Suominen, Petteri Joensuu 

 

 
Vaeltajat, 18-22 -vuotiaat 
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Vaeltajatoimintaa ei ollut.  
 
Partiolupauksia annettiin Yrjönpäivänjuhlassa ja itsenäisyyspäivän 
juhlassa.  

 
Ikäkausitapahtumat  

 Toimintavuonna kehitetään ikäkausitapahtumien tiedotusta ja tietoutta 
niiden sisällöstä, jotta ikäkausitapahtumia voidaan hyödyntää toiminnassa 
mahdollisimman paljon.  
 
> Lippukuntatiedotteen 1/2023 mukana lähetettiin jäsenistölle sudenpentu-, 
seikkailija- ja tarpojaikäkauden tiiviit kuvaukset, jotta partiosanasto ja 
toimintamuodot tulisivat tutummiksi.  
 
Toukokuussa Helatorstaina Ketut-lauma osallistui Hämeen Partiopiiri ry:n 
Löytöretki-sudenpentukilpailuihin Kiipulassa Janakkalassa. Saattajina 
toimivat Saila Suominen ja Petteri Joensuu, jotka hakivat samalla oppia 
tulevaa sudenpentutapahtumaa varten. Lisäksi mukana oli Niina Leppälä. 
Lauman sijoitus oli 21/55. 
 
Toukokuussa Ylöjärven Kurussa järjestettiin Hämeen Partiopiiri ry:n 
kansallinen Leon Lenkki & Hilkan Kilpa -partiotaitokisa. Lippukunnasta 
Korpit-samoajavartio osallistui punaiseen sarjaan ja sijoitus oli 7/10. 
Vartionjohtajana toimi Lauri Suominen. Keltaiseen (rento)sarjaan osallistui 
Ikäeräveikot eli vartionjohtajana Katri Suontausta ja kisailijoina Ville-
Matti Rissanen ja Saila Suominen. Sijoitus oli 8/15. 
 
Kesäkuussa Ahvenistolla Hämeenlinnassa järjestettiin Hämeen Partiopiiri 
ry:n Johto3-tapaaminen lippukuntien johtokolmikoille. Lippukuntaa 
tapaamisessa edusti lippukunnanjohtaja Saila Suominen ja ohjelmajohtaja 
Petteri Joensuu. Ohjelmassa oli ulkoilun lisäksi tuhti tietopaketti 
pesteistä ja valmennuksesta lippukunnissa.  
 
Kesäkuussa Keuruun Iso Kirjassa järjestettiin Hämeen Partiopiiri ry:n 
samoajaikäisten KOHU-leiri, johon lippukunnasta osallistui koko Korpit-
samoajavartio. Leiri kesti 4 päivää. Lippukunta tuki osallistujien 
leirimaksua 40 eurolla / henkilö. 
 
Lokakuussa Hämeenlinnassa järjestettiin Suomen Partiolaiset ry:n 
valtakunnallinen Explo-samoajatapahtuma, johon osallistui lähes koko 
Korpit-vartio. Lippukunnasta Roosa Mäntyneva toimi tapahtuman toisena 
tapahtumajohtajana. Tapahtuman tekijöinä olivat myös Veera Heino ja Jaakko 
Rissanen.  
 
Marraskuussa lippukunta osallistui Hämeen Partiopiiri ry:n eteläisen 
sudenpentutapahtuman järjestämiseen Lopella. Superpallo-
sudenpentutapahtuman johtonelikkona toimivat Petteri Joensuu 
(tapahtumajohtaja), Eerika Leppälä (ohjelmajohtaja), Roosa Tuovinen 
(pestijohtaja) ja Ville-Matti Rissanen (turvallisuusvastaava). Lisäksi 
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rastipäälliköinä toimivat Lauri Suominen ja hänen aikuisena tukena Jorma 
Liljefors sekä Taavi Vainionpää ja hänen aikuisena tukena Katri Suontausta. 
Lippukunnasta rastihenkilöinä toimivat Kuovit- ja Pikkupossut -vartioiden 
partiolaiset sekä muutama vanhempi partiolainen. EA-päivystyksestä vastasi 
Milla Kasurinen ja hänen apunaan olivat Mikko Tikkanen ja Mikko Suominen. 
Parkkiohjauksesta vastasivat Jari Nummenpää ja Veka Liiman. 
Tapahtumasihteerinä toimi Saila Suominen, joka tuurasi tapahtumapäivänä 
tapahtumajohtajaa lähijohtajan roolissa. Ketut-lauma osallistui tapahtumaan 
Jani Ojennuksen johdolla. Tapahtumassa oli yhteensä liki 400 osallistujaa. 
Tapahtuman järjestelyitä varten pidettiin useita Teams-kokouksia sekä 
kokouksia Kololla ja myös maastossa Lopella.  
 
Marraskuussa syyskokouksen jälkeen järjestettiin johtajiston ja johtajiston 
perheiden joulupuurohetki. Tarjoiluista vastasivat Tuija Nummenpää ja Sari 
Saarikko ja lisäksi Heli Korpihete oli apuna.   
 

Koulutus  

 Toimintavuoden keväällä järjestetään ROK- ja ROK-jatkokurssi yhdessä 
Riihimäen alueen lippukuntien kanssa.  
 
> Lippukunta osallistui maaliskuussa ROK- ja ROK-jatkokurssin 
toteuttamiseen Riihimäen alueen lippukuntien kanssa. Kurssi järjestettiin 
Lempäälässä Hämeen Partiopiiri ry:n Pajaniemi-kurssikeskuksessa. 
Lippukunnasta jatko-ROK-kurssille osallistuivat Sanni Nummenpää ja Taavi 
Vainionpää. Kouluttajina toimivat Ville-Matti Rissanen ja Saila Suominen. 
Lisäksi lippukunnasta osallistuivat muonitus- ja huoltotehtäviin Eerika 
Leppälä, Lauri Suominen, Roosa Tuovinen ja Petteri Joensuu.  
 
Jokainen lippukunnan jäsen osallistui ikäkauden ohjelman mukaiseen 
johtajakoulutukseen. 
 
Helmikuussa lippukunnasta osallistui tarpojat Leevi ja Miika Suominen sekä 
Matias Lahti ja samoajista Sanni Nummenpää ja Lauri Suominen Hämeen 
Partiopiiri ry:n Viestintäpäivään Tampereella. Viestintäpäivän johtajana 
toimi Roosa Mäntyneva.  
 
Maaliskuussa Ville-Matti Rissanen ja Petteri Joensuu osallistuivat Hämeen 
Partiopiiri ry:n Johtajapäivillä ansiomerkkikoulutukseen. Samassa 
tapahtumassa Jari Nummenpää ja Saila Suominen osallistuivat kestävästi 
partiossa -koulutukseen.  
 
Maaliskuussa lippukunta aloitti Suomen Partiolaiset ry:n 
pestausvalmennuksen, johon osallistui pestijohtaja Ville-Matti Rissasen 
lisäksi Korpit-vartion samoajia sekä hallituksen jäseniä. Valmennus kesti 
koko vuoden ja sen tiimoilta lippukunnalle valmistui pestauslomake, jota 
testataan keväällä 2024.  
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Syyskuussa lippukunnasta osallistui samoajista Roosa Tuovinen ja Lauri 
Suominen EA2-kurssille Hämeenlinnassa. Kurssin järjesti Hämeenlinnan alueen 
partiolaiset ry eli HAP. 
 

Poimintoja toiminnasta   

Tammikuussa Siilit-vartio teki päiväretken Oittiin. Retkenjohtajina Auli 
Pulli ja Jorma Liljefors. 
 
Helmikuussa Kuovit- ja Korpit-vartiot tekivät retken Eduskuntataloon 
loppilaisen kansanedustaja Timo Heinosen vieraaksi. Mukana olivat aikuiset 
Katri Suontausta, Ville-Matti Rissanen ja Saila Suominen sekä muutama muu 
aikuinen (ei lpk:n jäseniä).  
 
Helmikuussa järjestettiin yhdessä Lammin Evonkävijät ry:n kanssa yhteinen 
kahden yön talviretki Evolla. Osallistujia lippukunnasta oli yhteensä 22. 
Lippukunnan osalta retkenjohtajana toimi Saila Suominen.  
 
Helmikuussa Pikkupossut-vartio teki päiväretket Puujaaseen. Retkenjohtajina 
Auli Pulli ja Jorma Liljefors. 
 
Maaliskuussa Hämeen Partiopiiri ry:n kevätkokoukseen Hämeenlinnassa 
osallistuivat lähes koko Korpit-vartio sekä Jari Nummenpää, Petteri 
Joensuu, Ville-Matti Rissanen ja Saila Suominen.  
 
Maaliskuussa Pikkupossut-vartio teki yöretken Lopelle. Retkenjohtajina Auli 
Pulli ja Jorma Liljefors. 
 
Maaliskuussa Siilit-vartio teki päiväretken Hämeenlinnaan ja yöretken 
Lopelle. Retkenjohtajina Auli Pulli ja Jorma Liljefors. 
 
Huhtikuussa Ketut-lauma sekä Kärpät-, Kuovit- ja Korpit-vartiot järjestivät 
yhteisen yöretken Lopen Kesijärvellä. Ketut-lauman johtajina toimivat 
Eerika Leppälä, Roosa Tuovinen ja Sanni Nummenpää. Kärpät-vartion johtajat 
olivat Taavi Vainionpää ja Lauri Suominen. Kuovit- ja Korpit-vartioita 
johtivat Saila Suominen ja Petteri Joensuu. Kuovit-vartio yöpyi 
omatekemässä pressumajassa.  
 
Huhtikuussa Siilit-vartio teki yöretken. Retkenjohtajina Auli Pulli ja 
Jorma Liljefors. 
 
Huhtikuussa vietettiin Koko Suomen Partioiltaa. Lippukunnasta tarpojat, 
samoajat ja aikuiset osallistuivat Liperin Kokkoveikot ry:n järjestämään 
Voto-of-Finland -etävalokuvauskisaan. Lippukunnasta tuomaristoon 
osallistuivat Petteri Joensuu ja Lauri Suominen. 
 
Huhtikuussa järjestettiin Yrjönpäivänjuhla perinteisin menoin Ryttylän 
kirkolla. Ketut-lauma esitti tarinan. Juhlassa soitti Point Zero -bändi, 
jossa lippukunnasta oli mukana Lauri Suominen. Bändi koostui 
opiskelijoista.  
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Huhtikuussa Ketut-lauma teki retken Karanojan jätteidenkäsittelyasemalle 
Hämeenlinnaan. Retkellä olivat mukana akelat Eerika Leppälä, Sanni 
Nummenpää ja Roosa Tuovinen sekä aikuisista Laura Järvinen, Milla Kasurinen 
ja Saila Suominen.  
 
Toukokuussa Korpit-vartio teki yöretken Janakkalaan mökille. Ohjelma 
koostui samoajaikäisten aktiviteeteista. Retkenjohtajina toimivat Saila 
Suominen ja Petteri Joensuu.  
 
Toukokuussa johtajisto vietti kesäisen illan Partiomajalla lettuja paistaen 
ja toimintaan suunnitellen.  
 
Toukokuussa Tampereella järjestettiin Hämeen Partiopiiri ry:n 
partioparaati, johon osallistui lippukunnasta yhteensä noin 20 partiolaista 
ja vanhempaa sekä partiolaisten evp-kavereita. Marssimme yhteisessä 
marssiosastossa Lammin Evonkävijät ry:n kanssa. Paraatin jälkeen 
suunnattiin Särkänniemen huvipuistoon. Paraatiretkenjohtajana toimi Katri 
Suontausta. Lippukunnan nimikyltin kantoi Eerika Leppälä ja lippukunnan 
lipun kantoi Lauri Suominen.  
 
Kesäkuussa Siilit-vartio teki päiväretken Helsinkiin mm. Partioasemalle. 
Retkenjohtajina Auli Pulli ja Jorma Liljefors. 
 
Heinäkuussa Evolla järjestettiin yhdessä Lammin Evonkävijät ry:n kanssa 
Räppänä 2023 -kesäleiri. Leirinjohtajana toimi Saila Suominen yhdessä 
Marja-Leena Vitien kanssa. Lippukunnasta osallistui yhteensä 2 alle 
kouluikäistä, 2 sudenpentua, 9 seikkailijaa, 5 tarpojaa, 5 samoajaa ja 9 
aikuista. Lisäksi 3 aikuista tuli leirin viimeisenä iltana avuksi leirin 
purkamiseen, mistä oli suuri apu.  
 
Aikuiset, jotka olivat kesäleirillä: Antti Lankinen, Lauri Neuvonen, Katri 
Suontausta, Laura Järvinen, Petteri Joensuu, Jari Nummenpää, Saila 
Suominen, Ville-Matti Rissanen ja Eva Kontula. Avuksi tulivat Titta & Veka 
Liiman sekä Jorma Liljefors. Leirillä vieraili Seppo Joensuu ja Roosa 
Mäntyneva.  
 
Kesäleirin vierailupäivänä moni lasten ja nuorten vanhempi pääsi myös 
näkemään leirielämää.  
 
Kesäleirin teemana oli kansanperinne. Nuoret pääsivät kokeilemaan mm. 
kehruuta ja kansantansseja. Ohjelmaan kuului myös haikki, jonka osa 
matkasta edettiin meloen. Lammilaiset olivat rakentaneet hurjan hienon 
saunaosaston, jossa oli sup-lautoja, yksisarvinen-uimalautta sekä kaksi eri 
telttasaunaa ja lämpimän veden sisältänyt suihku. Leirillä pelattiin myös 
pesäpallo-ottelu lippukuntien välillä.    
 
Heinäkuussa Siilit-vartio teki yöretken Puujaaseen. Retkenjohtajina Auli 
Pulli ja Jorma Liljefors. 
 
Heinäkuussa Pikkupossut-vartio teki päiväretken Helsinkiin. Retkenjohtajina 
Auli Pulli ja Jorma Liljefors. 
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Elokuussa Pikkupossut-vartio teki yöretken. Retkenjohtajina Auli Pulli ja 
Jorma Liljefors. 
 
Elokuussa Siilit-vartio teki päiväretken Janakkalaan. Retkenjohtajina Auli 
Pulli ja Jorma Liljefors. 
 
Elokuussa johtajaneuvosto kokoontui suunnittelemaan syksyn toimintaa 
Partiomajalle. Syyskausi alkoi syyskauden avajaisiltanuotiolla 
Partiomajalla retkieväitä paistaen. Elokuun lopussa lippukunta kokeili 
osallistumista Nuku yö ulkona -tapahtumaan. Partiomajalla Suomen 
Luonnonpäivänä yöpyi kolme telttakuntaa. Samana viikonloppuna Evolla 
järjestettiin Suomen Partiolaiset ry:n Johtajatulet-metsäseminaari, johon 
lippukunnasta osallistuivat Ville-Matti Rissanen, Katri Suontausta, Jaakko 
Rissanen ja Roosa Mäntyneva. 
 
Elokuussa Pikkupossut-vartio teki yöretken Partiomajalle. Retkenjohtajina 
Auli Pulli ja Jorma Liljefors. 
 
Syyskuussa järjestettiin Lammin Evonkävijät ry:n kanssa syysretki Evolla. 
Ohjelmassa oli vaellustaitojen harjoittelua. Lippukunnasta oli mukana liki 
17 partiolaista. Aikuisista olivat mukana Saila Suominen, Titta Liiman, 
Petteri Joensuu.  
 
Syyskuussa Siilit-vartio teki yöretken Partiomajalle. Retkenjohtajina Auli 
Pulli ja Jorma Liljefors. 
 
Syyskuussa Pikkupossut-vartio teki päiväretken Janakkalaan. Retkenjohtajina 
Auli Pulli ja Jorma Liljefors. 
 
Syys- ja lokakuussa lippukunnassa järjestettiin partiolaulujen 
yhteislauluiltoja 2 kertaa. Lauluillat organisoi Auli Pulli.  
 
Lokakuussa Kärpät-, Kuovit- ja Korpit-vartiot järjestivät yöretken 
Hämeenlinnassa laavulla. Retkellä oli mukana myös tarpojia Lammin 
Evonkävijät ry -lippukunnasta. Retkenjohtajina toimivat Saila Suominen ja 
Petteri Joensuu. Kärpät-vartiota johtivat Taavi Vainionpää ja Lauri 
Suominen.  
 
Lokakuussa Siilit-vartio teki päiväretken Hämeenlinnaan. Retkenjohtajina 
Auli Pulli ja Jorma Liljefors. 
 
Lokakuussa Pikkupossut-vartio teki yöretken Lopelle. Retkenjohtajina Auli 
Pulli ja Jorma Liljefors. 
 
Marraskuussa Hämeen Partiopiiri ry:n syyskokoukseen Tampereella 
osallistuivat Ville-Matti Rissanen, Roosa Mäntyneva, Eerika Leppälä ja 
Sanni Nummenpää.  
 
Joulukuussa järjestettiin itsenäisyyspäivän juhlallisuudet perinteisin 
menoin muuten, mutta samalla juhlistettiin lippukunnan 45. toimintavuotta. 
Lipunnosto oli aamulla Ryttylän kirkolla. Paikalla oli noin 27 partiolaista 
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vanhempineen. Soihtukulkue kulki kylän läpi ja lupausjuhlahetki 
järjestettiin kirkolla. Mette Pulli säesti juhlassa, jossa oli liki 85 
osallistujaa. Juhlassa julkistettiin lippukunnan uusi paikkakuntatunnus eli 
Ryttylä-merkki, jonka suunnittelusta ja tilauksesta olivat vastanneet Sari 
Saarikko ja Petteri Joensuu. Juhlan päätteeksi saimme herkutella 
joulutortuilla ja mehuilla, jotka olivat laittaneet Sari Saarikko, Tuija 
Nummenpää ja Heli Korpihete.  
 
Itsenäisyyspäivänjuhlassa jaettiin ensimmäistä kertaa Aina valmiina! -
kunniakirjat yhdessä Ryttylän VPK ry:n kanssa kiitoksena rohkeasta 
toiminnasta onnettomuustilanteessa. Keväällä 2023 Ryttylässä sattui 2 
tapausta, joissa partiolainen oli auttamassa. Nämä partiolaiset olivat 
Roosa Tuovinen ja Hilda Vainionpää.  
 

Tiedotus  

 Toimintavuonna hyödynnetään somea viestinnän tukena ja me-hengen 
ylläpidossa.  
 
> Lippukunnan some-vastaavana toimi Iina Malinen. Tiedotuksessa ja me-
hengen luomisessa hyödynnettiin lippukunnan Facebook- ja Instagram-tilejä. 
Lippukunnanjohtaja Saila Suominen päivitti lippukunnan Facebookia. 
Loppuvuodesta samoajaikäiset Eerika Leppälä ja Sanni Nummenpää alkoivat 
perehtyä lippukunnan Instagramin käyttöön.  
 
 Toimintavuonna tiedotetaan eskarilaisia partiotoiminnasta jo keväällä.  
 
> Eskarilaiset olivat Partiomajalla toukokuussa retkellä ja saivat 
partiotiedotteet reppuihin retken yhteydessä.  
 
 Toimintavuonna koulutetaan ryhmänjohtajille lippukunnan 
kriisiviestintäohje.  

 
> Kriisiviestintäohjeen koulutus siirtyi seuraavalle vuodelle.  
 
Heti vuoden alussa kaikille jäsenille lähetettiin Kuksa-sähköpostilla 
Kevättiedote ja syksyllä Syystiedote, mikä jaettiin myös Ryttylän koulussa 
1-luokkalaisille oppilaille. Jäsenistölle lähetettiin Kuksan kautta myös 
seuraavat Lippukuntatiedotteet: 
 
- Kevättiedote partiolaisille (tammikuussa) 
- Muistelemispäivä ja Yhteisvastuukeräys (helmikuussa) 
- Partiokevät (Yrjönpäivän juhla, huhtikuussa) 
- Syystiedote partiolaisille (elokuussa) 
- Rauhanpäivä & Partioasut & Yhteislaulut (elokuussa) 
- Loppuvuoden toimintaa (Itsenäisyyspäivänjuhla, marraskuussa) 

 
Hyödynsimme lippukunnan nettisivuja www.rev.fi tiedotukseen ja tapahtumista 
kertomiseen. Lisäksi REV-johtajiston wa-ryhmä ja toimintaryhmien omat wa-
ryhmät toimivat tiedotuksessa. Ryttylän koulun oppilaille tiedotettiin 
Wilma-viestillä partiotoiminnan alkamisesta elokuussa.  
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Talous  

Tavoitteena oli lippukunnan talouden pitäminen tasapainossa voittoa 
tavoittelematta. Tärkeimmät tulolähteet olivat Hausjärven seurakunnan ja 
Hausjärven kunnan toiminta-avustukset.  
 

Joulukampanjassa myytiin adventtikalentereita 341 kpl. Lippukunta sai 
lahjoittaa 2 kpl adventtikalentereita haluamilleen sidosryhmille. 
Lahjoitukset osoitettiin Ryttylän kirkon vahtimestari-suntio Airi Närhelle 
sekä Ryttylän koulun opettajille opettajainhuoneeseen. Lippukunnasta 
joulukampanjaan osallistui 27 henkilöä. Lippukunnan paras myyjä oli 
johtajistosta Jorma Liljefors, joka myi yhteensä 38 kalenteria. Hän sai 
palkinnoksi REV-kangaskassin sekä jouluisia herkkuja. 
Joulukampanjapäällikkönä toimi Saila Suominen, joka osallistui 
joulukampanjapäällikön koulutukseen syyskuussa.  
 

Kokoontumistilat ja kalusto   

 Toimintavuonna viimeistellään kanootti- ja ruokailukatos. 
 
> Kanootti- ja ruokailukatoksen viimeistelyä jatketaan seuraavana vuonna.  
 

 Toimintavuonna Partiomajan aluetta kehitetään Lähetyskeskuksen kanssa 
laaditun kehittämissuunnitelman mukaisesti.  
 
> Helmikuussa Partiomajan ranta ruopattiin ja piha-alue salaojitettiin 
Lähetyskeskuksen toimesta. Hausjärven seurakunnan kanssa sovittiin 
Valkjärven Tervaniemessä sijaitsevan puuhuussiin siirrosta Partiomajalle. 
Huussi siirretään keväällä 2024.  
 

 Toimintavuonna lippukunnan kalustosta laaditaan kalustoluettelo. 
 
> Lippukunnan kalusto luetteloitiin ja Kololle on laitettu kaluston 
lainausvihko.  Kalustovastaava Jari Nummenpää on ohjeistanut näiden käytön. 
 
Lippukunnalla oli käytettävissä lippukunnan omistama Partiomaja Puujoen 
rannassa sekä Hausjärven seurakunnan käyttöömme antama Kolo Ryttylän 
seurakuntatalon alakerrassa. 
 
Kolon kopiokopin hyllyjä uudistettiin helmikuussa. Siitä kiitos Petteri 
Joensuulle.  
 
Kesäkuussa Partiomajan liiteriin oli murtauduttu. Oven korjasivat Jari 
Nummenpää ja Miika Prami.  
 

Taustayhteisö ja yhteistyökumppanit 
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 Toimintavuonna käydään Dementiakoti Lasihelmessä kaksi kertaa vierailulla 
Lions Club Helmen avustuksen vastapalveluksena (mikäli koronatilanne sallii 
vierailut).  
 
> Ensimmäinen vierailu toteutetaan keväällä 2024.  
  
Lippukunnan taustayhteisönä toimi Hausjärven seurakunta, jonka kanssa 
teimme runsaasti yhteistyötä 
 
Ryttylän kirkon liputukset jatkuivat seurakunnan avuksi. Lippukunta auttaa 
seurakuntaa liputuksessa varsinkin sellaisina viikonloppuina, kun Ryttylän 
kirkossa ei ole messua. Liputuksia oli kevätkaudella: Runebergin päivä 
5.2., Minna Canthin päivä 19.3., Eduskuntavaalit 2.4., Mikael Agricolan 
päivä 9.4., Vappupäivä 1.5. ja Äitienpäivä 14.5. Syyskaudella vastaavat 
olivat: Miina Sillanpään päivä 1.10. ja Isänpäivä 12.11. Itsenäisyyspäivänä 
6.12. liputus hoidettiin partion juhlallisuuksien yhteydessä.  
 
Helmikuussa toteutettiin Yhteisvastuutempaus Muistelemispäivän tiimoilta. 
Jaoimme seurakunnan laatimia sähköisestä rahankeräyksestä kertovia 
mainoksia kylällä postilaatikoihin. Mukana oli 4 toimintaryhmää, 10 
ryhmänohjaajaa ja noin 35 lasta/nuorta. Tempauksen järjestäjänä lippukunnan 
kanssa oli Hausjärven seurakunnan diakoni Jaana Hapulahti.  
 
Helmikuussa lippukunta osallistui Hausjärven seurakunnan Lähetyspuodin 
järjestämään Ukraina-päivään erilaisin avustavin tehtävin. Seurakunnasta 
yhteyshenkilönä oli vapaaehtoisena toimiva Eva Kontula.  
 
Huhtikuussa toimintaryhmät osallistuivat Ryttylän kirkon piha-alueen 
haravointiin kahtena iltana. Talkoiden päätteeksi maistui mehut ja keksit.  
 
Toukokuussa osallistuimme Mommilan kirkon pihapiirissä Suvivirren sunnun- 
taina järjestettyyn kävelykirkkoon tikkupullia paistaen. Tuulisessa säässä 
saimme paistaa muutaman kymmentä tikkupullaa. Mukana olivat Korpit-vartion 
partiolaisia sekä aikuisista Ville-Matti Rissanen ja Saila Suominen.  
 
Syyskauden aloitusiltanuotion yhteydessä järjestettiin Partiomajalla 
Partiomessuhartaus, jonka toteuttamiseen seurakunnasta osallistuivat 
seurakuntapastori Virpi Pirjetä ja varhaisnuorisotyöntekijä Emilia 
Palomäki.  

 

Joulukuussa itsenäisyyspäivänjuhlassa Hausjärven seurakunnan 
varhaisnuorisotyöntekijä Emilia Palomäki toi seurakunnan terveiset ja piti 
iltahartauden.  
 
Joulukuussa Ryttylän kirkon Kauneimmissa Joululauluissa tarpoja- ja 
samoajaikäiset partiolaiset Kuovit- ja Korpit-vartioista hoitivat 
lauluvihkojen jakamisen ja kolehdin kannon. 
 
Teimme yhteistyötä Lähetyskeskuksen kanssa 
 
Toukokuussa Lähetyskeskuksen opiskelijoita lähti melontaretkelle 
Partiomajalta.  
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Kesäkuussa Lähetyskeskus, seurakunta ja Hämeen Kansanlähetys järjestivät 
Partiomajalla perinteisen juhannusjuhlan. Lippukunnan ja Lähetyskeskuksen 
välisen sopimuksen mukaisesti koko juhannusviikon ajan Partiomaja oli 
Lähetyskeskuksen käytettävissä valmisteluihin. Tämän todettiin olevan hyvä 
järjestely juhlien tekemisen osalta.  
 
Elokuussa Lähetyskeskuksen henkilöstö vietti virkistyspäivää Partiomajalla 
lettuja ja makkaraa paistaen. Edelleen elokuussa pidettiin Partiomajan 
alueen kehittämiseen liittyen suunnittelupalaveri.  
 
Teimme yhteistyötä Hausjärven kunnan kanssa  
 
Tammikuussa osallistuimme Hausjärven kunnan Liikuntatoimen järjestämään 
Kuutamohiihdot-tapahtumaan. Partiolaiset opastivat jälleen kerran 
tikkupullan paistossa. Tapahtuman vastuuhenkilöt lippukunnan osalta olivat 
Veka Liiman ja Petteri Joensuu.  
 
Maaliskuussa Kuovit- ja Korpit-vartion partiolaisia osallistui Ryttylän 
koululla Hausjärven kirjaston järjestämän vaalipaneelin narikkatehtäviin.  
 
Toukokuussa järjestimme Ryttylän koulun eskareille partioon 
tutustumispäivän Partiomajalla. Toimintapisteohjelmasta vastasivat Sini 
Kankaanpää ja Titta Liiman yhteistyössä Ryttylän koulun kanssa. 
Toteutuksessa olivat mukana myös Veka Liiman, Petteri Joensuu ja Saila 
Suominen. 
 
Elokuussa osallistuimme kunnan järjestämään Hyvinvointiviikkoon tarjoamalla 
partioryhmien kokoontumisissa avoimet ovet.  
 
Syyskuussa kunnan järjestämään Yhdistysiltaan Oitissa kunnantalolla 
osallistuivat lippukunnanjohtaja Saila Suominen ja ohjelmajohtaja Petteri 
Joensuu.   
 
Joulukuussa Hausjärven kunnan joulunavaustapahtuma järjestettiin Ryttylässä 
asemanpuistossa. Lippukunnasta Korpit-vartio osallistui paistamalla 
popcorneja risukeittimellä Ryttylän kirkon nuotiopaikalla. Aikuisista 
olivat mukana Saila Suominen, Petteri Joensuu ja Jari Nummenpää.  

 
Teimme yhteistyötä Riihimäen alueen lippukuntien kanssa (Loppi, Riihimäki, 
Hausjärvi) ja Hämeen Partiopiiri ry:n kanssa 
 
Helmikuussa Riihimäellä pidettyyn aluetapamiseen lippukunnasta osallistui 
lippukunnanjohtaja Saila Suominen. Lokakuussa Oitissa pidettyyn 
aluetapaamiseen osallistuivat lippukunnanjohtaja Saila Suominen ja 
ohjelmajohtaja Petteri Joensuu. Hämeen Partiopiiri ry:n 
järjestökoordinaattori Sanna Uotila vastasi Riihimäen alueen 
aluetoiminnasta.  
 
Hämeen Partiopiiri ry:n markkinointitapahtumaan Hämeenlinnassa lainattiin 
lippukunnan trangioita. Lainauksen hoiti Roosa Mäntyneva.  
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Teimme yhteistyötä muiden lippukuntien kanssa 
 
Toukokuussa Oitin Puuhamarit ry:n partiolaiset yöpyivät Partiomajalla 
melontavaelluksensa reitillä. Meloivat Oitista Hämeenlinnaan.  
 
Kesäkuussa Pirjetan Partio ry:n partiolaiset poikkesivat Partiomajalla 
melontaretkellään.  
 
Kesäkuussa Tervakosken Tervakset ry lainasi kanootteja kesäleirilleen. 
Vastapalveluksena lippukunta sai kamiinan suojaverkot, jotka oli itse 
tehdyt. 
 
Elokuussa Saila Suominen ja Petteri Joensuu kävivät tutustumassa Pirjetan 
Partio ry:n toteuttamiin Lopen seurakunnan saunailtoihin Kesijärvellä. 
Lippukunnan aikomuksena on tehdä seuraavana vuonna muutama vuoro 
saunailloissa, koska silloin tällöin käytämme Kesijärven leirikeskusta 
retkiin.  
 
Marraskuussa Tervakosken Tervakset ry:n tarpojat vierailivat Kololla. 
Vieraita olivat vastassa lippukunnasta Saila Suominen, Juulia Gröhn ja 
Petteri Joensuu.  
 
Teimme yhteistyötä toisia auttaen 
 
Ryttylästä lähtöisin oleva Kati Ahtinen kävi Partiomajalla melomassa kesä- 
ja syyskuussa henkilökohtaisen avustettavan henkilön kanssa.  
 

Muistamiset ja ansiomerkit  

Huhtikuussa lippukunta muisti Oitin Puuhamarit ry:tä 60 eurolla lippukunnan 
täyttäessä 60 vuotta. Oittilaisten juhlassa olivat mukana Jari Nummenpää ja 
Saila Suominen.  
 
Huhtikuussa Yrjönpäivänjuhlassa jaettiin seuraavat ansiomerkit: 
 

• Hämeen Partiopiiri ry Pronssinen ansiomerkki, Jorma Liljefors 
 
Joulukuussa itsenäisyyspäivänjuhlassa jaettiin seuraavat ansiomerkit: 
 

• Hämeen Partiopiiri ry Hopeinen ansiomerkki, Auli Pulli 
• Suomen Partiolaiset ry Louhisuden solki, Lauri Suominen 

• Suomen Partiolaiset ry Pohjantähti-solki, Ville-Matti Rissanen 
 
Itsenäisyyspäivänjuhlassa 20 johtajiston jäsentä muistettiin suklaalla ja 
heijastimella tehdystä ansiokkaasta vapaaehtoistyöstä.  


